
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

Партизанского городского округа 

Приказ 

            от 24 мая 2022 г.                                                                                № 47-а 

Об организации работы   

школьного спортивного клуба «Спарта» 

На основании материалов, представленных общим собранием школьного 

спортивного клуба МБОУ «СОШ №12» ПГО « Спарта»  для активизации 

физкультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных и наиболее 

популярных в регионе видов спорта, вовлечения обучающихся школы в 

систематические занятия физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в учреждении структурное подразделение школьный спортивный клуб 

«Спарта». 

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «24»  мая 2022г. в 

соответствии с Уставом МБОУ « СОШ №12» ПГО 

3. Назначить руководителем спортивного клуба « Спарта»  Ивочкину Ольгу  

Александровну — учителя физической культуры. 

4. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 

- Ивочкина Ольга Александровна  — руководитель клуба, учитель физической 

культуры 

- Полятыкина Татьяна Петровна – учитель начальных классов 

-  Стукалова Екатерина Викторовна - учитель начальных классов; 

 -  Хамидуллина Светлана Геннадьевна – учитель начальных классов; 

  -  Чигиринский Никита, обучающийся 10 класса; 

 - Алексеева Александра, обучающаяся 7 класса 

-  Карпеченко Кристина, обучающаяся 7 класса; 

  -  Веремеенко Наталья Николаевна, член родительского комитета 7а класса; 

5.Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе.  

6.Утвердить план работы  ШСК 



7.Утвердить эмблему, девиз Школьного Спортивного Клуба «Спарта». 

 8.Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными 

учреждениями города в течение учебного года. 

9.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе  Жукову Асю Борисовну  

  

 

Директор МБОУ «СОШ №12»                                         Е.М. Магарламова 

 


		2022-05-24T16:33:42+1000
	Магарламова Елена Мирза-Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа




